
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I

ADAA I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA



COGNOME NOME

TERRANOVA ALESSANDRA

EMMANUELE NATALINA

VERGA GAETANA

FISICARO ROSALBA

CHIAIA ELISABETTA

PISCITELLO LORENZA

BAFUMI SEBASTIANA

TABACCO TIZIANA

LANFORTE MARIA RITA

SPADARO FRANCESCA

TIRALONGO ANTONELLA

CANNATA GIUSEPPINA

BENNARDO LAURA

REFANO LOREDANA

GRASSO ANNA

PALESTRO ELEONORA

BASCETTA GIUSEPPA

AMADDIO LAURA

CAVARRA DOMENICA

MONCADA FRANCESCA

GENNARO ANNA

CORRENTI CETTINA

CANTONE GIUSEPPA

AMENTA ANNA

TERRANOVA GRAZIA

SCHIAVONE PATRIZIA

GIURDANELLA ANGELA

BARBAGALLO SILVIA

GENOVESE ELENA

VITALI CONCETTA

CARDILLO RITA

FIGURA MARIA

CONTI ROSSANA

MARINO VITA

CONTI GISELLA

SERRA MARIA

RANDAZZO MYRIAM

MODICA ROSSELLA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

7 6

12 6

8 14

4 0

6 9,50

4 16,50

6 0,50

4 6

4 9

4 0,50

4 9

6 6

5 3

7 0

6 3

7 0

12 6,50

4 9

12 6

5 0

4 3,50

4 18,50

7 12

5 0

6 8

4 2

12 0

6 0

5 0

7 6

8 3

5 6

12 16,50

12 8

12 0

6 0

4 6

6 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 170

0 142

0 130

0 143

0 126

0 119

0 130

0 125

0 119

0 125

0 113

0 113

0 116

0 116

0 113

0 114

0 102

0 101

0 92

0 102

0 99

0 76

0 67

0 79

0 64

0 72

0 64

0 70

0 69

0 60

0 60

0 59

0 36

0 42

0 48

0 52

0 43

0 39



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

183 NO

160 NO

152 NO

147 NO

141,50 NO

139,50 NO

136,50 NO

135 NO

132 NO

129,50 NO

126 NO

125 NO

124 NO

123 NO

122 NO

121 NO

120,50 NO

114 NO

110 NO

107 NO

106,50 NO

98,50 NO

86 NO

84 NO

78 NO

78 NO

76 NO

76 NO

74 NO

73 NO

71 NO

70 NO

64,50 NO

62 NO

60 NO

58 NO

53 NO

45 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

N; 09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


